speedo >

Open Sprint Samak 2025
Brossard, Qc, 15- - 16-11-2025

o
CAMAK

Epreuve 12
2025-11-15 - 16:03

Messieurs, 50m Brasse

14 ans et plus

Liste des séries

Série 1 de 5, 16:03
0
1
2 IBRAHIMY, Zachary
3 PINZON, Mariano
4 SCOTT, Anthony
5 LUSSIER PINCINCE, Kael
6 MESSIER, Nathan
7

8

9
Série 3 de 5, 16:05

0 DERAKHSHANNIA, Arad
ATEGA, Jah Ayver
LEVESQUE, Samuel
ALIX, Pierre-Olivier
SAYAH, Adam
WANG, Léo Jingwei
KANG, Joseph
KARKOUTI, Marcus-Xavier
FORCIER, William
GRENON, Mathis
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Série 5 de 5, 16:08

MASON, Ethan
TREMBLAY, Gabriel
COOK, Ronan

LI YING PIN, Aidan
LI YING PIN, Hans
DUFORT, Audrick
PELLETIER, Eloi
KOTB, Omar
PARENT, Nicolas
DEMANCHE, Jacob

o
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Age

15
16
14
14
14

15
14
27
16
14
15
16
15
15
15

19
21
15
16
21
21
20
18
18
18

CNHR
BLUE
SAMAK

CNHR

SAMAK
DDO
BLUE
CNHR
ELITE
SAMAK
ELITE
DDO
SAMAK
GAMIN

DDO
MUST
DDO
SAMAK
SAMAK
SAMAK
SAMAK
DDO
GAMIN
MUST

44.58
40.07
43.25
48.99

34.89
34.64
34.27
33.85
33.56
33.78
34.10
34.38
34.74
35.41

31.77
31.49
30.93
30.39
28.53
29.53
30.68
31.34
31.67
32.05

o
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Série 2 de 5, 16:04

BINET, Ethan
NGUYEN, Nicolas
BHANDIWAD, Samarth

KAMGAING OLOMO, G.

YU, Shaun
MAATOUG, Yessine
LEFEBVRE, Charles
THIBODEAU, Michaél
CARRERE, Nolan
LEWIS, Benjamin

Série 4 de 5, 16:07

MAHEUX, Timothé
EDDRIEF, Wassim
ROUKEMA, Ivan
COULTER, Dylan
SMITH, Ben

BILLETTE, Florent
MORISSETTE, Renaud
CHANG, Michael Jingqi
PATENAUDE, Thomas
YE, Brayden cho yin

Age

14
16
14
15
15
14
17
16
15
14

15
17
16
15
17
17
19
15
18
15

DDO
SAMAK
DDO
DDO
GAMIN
ELITE
SAMAK
GAMIN
SAMAK
DDO

GAMIN
ELITE
SAMAK
DDO
SAMAK
ELITE
CNHR
SAMAK
CNHR
SAMAK

39.43
38.95
38.51
36.61
36.22
36.61
37.88
38.70
38.99
40.04

33.43
32.94
32.32
32.23
32.10
32.14
32.27
32.43
33.32
33.49

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Club de Natation SAMAK

2025-11-14 15:21 - Page 1



