

Epreuve 12
2025-11-15 - 16:03

Messieurs, 50m Brasse

14 ans et plus
Liste des séries

			Age				Age		
<u>Série 1 de 5, 16:03</u>				<u>Série 2 de 5, 16:04</u>					
0				0	BINET, Ethan	14	DDO	39.43	
1				1	NGUYEN, Nicolas	16	SAMAK	38.95	
2	IBRAHIMY, Zachary	15	CNHR	NT	BHANDIWAD, Samarth	14	DDO	38.51	
3	PINZON, Mariano	16	BLUE	44.58	3	KAMGAING OLOMO, G.	15	DDO	36.61
4	SCOTT, Anthony	14	SAMAK	40.07	4	YU, Shaun	15	GAMIN	36.22
5	LUSSIER PINCINCE, Kael	14	ENC	43.25	5	MAATOUG, Yessine	14	ELITE	36.61
6	MESSIER, Nathan	14	CNHR	48.99	6	LEFEBVRE, Charles	17	SAMAK	37.88
7					7	THIBODEAU, Michaël	16	GAMIN	38.70
8					8	CARRERE, Nolan	15	SAMAK	38.99
9					9	LEWIS, Benjamin	14	DDO	40.04
<u>Série 3 de 5, 16:05</u>				<u>Série 4 de 5, 16:07</u>					
0	DERAKSHANNIA, Arad	15	SAMAK	34.89	0	MAHEUX, Timothé	15	GAMIN	33.43
1	ATEGA, Jah Ayver	14	DDO	34.64	1	EDDRIEF, Wassim	17	ELITE	32.94
2	LÉVESQUE, Samuel	27	BLUE	34.27	2	ROUKEMA, Ivan	16	SAMAK	32.32
3	ALIX, Pierre-Olivier	16	CNHR	33.85	3	COULTER, Dylan	15	DDO	32.23
4	SAYAH, Adam	14	ELITE	33.56	4	SMITH, Ben	17	SAMAK	32.10
5	WANG, Léo Jingwei	15	SAMAK	33.78	5	BILLETTE, Florent	17	ELITE	32.14
6	KANG, Joseph	16	ELITE	34.10	6	MORISSETTE, Renaud	19	CNHR	32.27
7	KARKOUTI, Marcus-Xavier	15	DDO	34.38	7	CHANG, Michael Jingqi	15	SAMAK	32.43
8	FORCIER, William	15	SAMAK	34.74	8	PATENAUDE, Thomas	18	CNHR	33.32
9	GRENON, Mathis	15	GAMIN	35.41	9	YE, Brayden cho yin	15	SAMAK	33.49
<u>Série 5 de 5, 16:08</u>									
0	MASON, Ethan	19	DDO	31.77					
1	TREMBLAY, Gabriel	21	MUST	31.49					
2	COOK, Ronan	15	DDO	30.93					
3	LI YING PIN, Aidan	16	SAMAK	30.39					
4	LI YING PIN, Hans	21	SAMAK	28.53					
5	DUFORT, Audrick	21	SAMAK	29.53					
6	PELLETIER, Éloi	20	SAMAK	30.68					
7	KOTB, Omar	18	DDO	31.34					
8	PARENT, Nicolas	18	GAMIN	31.67					
9	DEMANCHE, Jacob	18	MUST	32.05					